
PORTARIA Nº. 760, DE 01 DE SETEMBRO DE 2015

Nomeia os membros da Comissão Técnica para
o reconhecimento,  mensuração e evidenciação
dos  ativos  de  infraestrutura  do  Município  de
Lucas do Rio Verde-MT dá outras providências.

OTAVIANO OLAVO PIVETTA,  Prefeito  Municipal de  Lucas  do  Rio  Verde,  Estado de  Mato
Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica,

RESOLVE:

Art.  1º  Fica  nomeado  os Membros da Comissão Técnica  para  o reconhecimento,  mensuração e
evidenciação e estabelecer prazos de vida util, critérios para avaliação e respectiva fundamentação dos ativos
de infraestrutura do Municipio de Lucas do Rio Verde-MT nos casos que especifica, 

Art. 2º  A Comissão será composta pelos servidores abaixo relacionados:

ADMNISTRAÇÃO DIRETA

NOME MATRICULA

Romulo Cesar de Lima Matos 2761

Alexsandro Beloni Mendes 4548

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

NOME MATRICULA

Juliano Hendrigo Bordoni Manzeppi 0163

Patricia Heintze de Oliveira 0078

Art. 3º A Comissão de inventário terá mandato por 1(um) ano.

Art. 4º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º Ficam revogadas as disposições em contrário em especial a Portaria nº 970/2014.

Gabinete do Prefeito, 01de Setembro de 2015.

OTAVIANO OLAVO PIVETTA
Prefeito Municipal 

Maria Aparecida Marin Rossato
Secretária Municipal de Planejamento e Gestão Interina

Registre-se e Publique-se


	OTAVIANO OLAVO PIVETTA
	Prefeito Municipal


